Ll;.', AÉiA f 'l;L,Ji,'{i. , : iTr i;';;j
üEPA: TAÍi'iEiiT Ll0l$tlr.l' j

frPRCil.âBt]

r:,i-&g- a i-*z,g*
CÂunne MUNICIPAL
DE ITMTINGA

REQUERIMENTO NO. 1 99/2021

Requer raumrrmçÃO aSrÁrnCe
PARA AS ruAS l(UM), 2(DO|S),
IGRÊs), 4(euATRo), s(ctrco), z(sGTE)

E s (orro), No EATRRo gARnocÃc
COMUNIDADE TUIZA TAVORA"

Senhora Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e aoatâínento, que depois # otr\rido o PlerÉrio na forrna ffeginteÍÉal, v€tn a V. Exa,

requeÍer que seja oficiado à Pre{eitura, solicitando que promova as rnedidas necessárias, no
deconer do rnandato, por nreio da respectiva Pasta, que se digne de enpreender esforços quanto
pAvlrrtEltTAçIo §Irrrce PARA As ruA§ l(uu), z(Dols), 3GnÊs), .í{QuATRo),
5(CffGO), 7(SE[E) E S (OffO), NO BATRRO BAnROCÂO, COillntilDADG UIZA TAVORÀ

JUSnFlCAilVÁÉ

A pavimentação asfáltica das ruas se faz necessária, pds as ruas ficam inFansitáveis,
prejudicando o tráfego de pessoas e veículos pelas ruas da localidade.

Nestes termos,
Pede deferirnento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DT ITAITINGA, EM 21 DE JUNHO DE

2021

Atenciosamente

Vereador ooaannocAo

Rlr'§l()Ão-rFR RFTR,{YT,TN§:T2'5 : - (]F}irrR-O' CI P (iÍX80 UÜCT-TMÍTTT]õ;[,^Ci

* r.co\18-R__

I

:'i,',:.1 (,

í8.5 i